

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.382,44	-1,06
BIST-30	2.526,87	-1,47
BIST-BANKA	1.933,66	+0,11
BIST-SINAI	4.030,12	-0,91
BIST-TUM	2.663,28	-0,85
BIST Hacim-TUM(mn TL)	35.649	15,70
VİOP30 Yakın Vade	2.594,50	-1,95

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	17,4000	-0,26
EURTRY	17,5530	0,45
EURUSD	1,0080	0,60

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.708	-0,13
BRENT	98	0,72

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
DOAS	9,99	SILVR	-9,97
KLRHO	9,96	GESAN	-9,02
TSGYO	9,86	ENKAI	-5,95
MARTI	9,77	IHAAS	-5,60
OZGYO	7,80	PNLSN	-5,34

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	47,94	6.040,59
SISE	20,34	1.295,33
ODAS	3,26	1.038,97
EREGL	25,96	995,38
EKGYO	2,95	822,81

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları yeni haftaya güçlü alımlarla başladı. Piyasanın Fed'den faiz artırımı beklentilerinin azalması sonrasında ABD hisse endekslerinde cuma günü hâkim olan pozitif havanın Asya'ya yansıdığını görmekteyiz. Dolar Endeksi'nin (DXY) geçen hafta gördüğü 109,2 puanlık zirvenin ardından gerilemeye devam etmesi piyasalardaki olumlu havayı desteklemektedir. Bu sabah Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %1,4, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,2, CSI300 Endeksi %0,9 ve Hong Kong Hang Seng Endeksi %2,6 primli seyretilmekte. Güney Kore hisse endeksleri %1,6, Tayvan Taiex Endeksi %1,1 civarında alıcılı bir seyriz izlemektedir. Japonya piyasaları tatil nedeniyle gün boyu kapalı olacak. Borsa İstanbul tarafında kısa işlem haftasının ardından teknik seviyeler kısa vadede yön belirleyici olabilir. BIST100 Endeksi'nde pozitif bir açılış beklemekteyiz. Bugün küresel takvimde öne çıkan bir veri bulunmuyor. Yurt içinde haziran ayı tarım ÜFE takip edilecek. TÜİK'in verilerine göre tarım ÜFE mayısta aylık %16,18, yıllık %154,97 ve on iki aylık ortalamalara göre %57,05 artmıştı. Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün haziran ayı bütçe gerçekleştirmelerini açıklayacak. Bütçe mayısta 143,98milyar TL fazla verirken faiz dışı denge 161,89milyar TL fazla vermişti. Ocak-Mayıs döneminde 124,62milyar TL fazla verilirken faiz dışı denge 246,50milyar TL fazla vermişti.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri haftanın son işlem gününde %1,5'ten fazla artarak pozitif bir görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %2,76, FTSE 100 Endeksi %1,69 ve CAC 40 Endeksi %2,04 arttı. ABD hisse endekslerinde de yukarı yönlü bir seyriz izlendi. Dow Jones Endeksi %2,15, S&P 500 Endeksi %1,92 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %1,79 arttı. EUR/USD paritesi %0,6 artarak 1,01 seviyesine yükseldi. Dolar Endeksi (DXY) ise 108 puanın hemen altında işlem gördü. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 3,3bp düşerek %2,93 düzeyine indi. ABD'de üretici fiyatları haziranda aylık %1,1 ve yıllık %11,3 ile piyasa beklentisinin üzerinde artış kaydetti. Aynı dönemde ülkedeki perakende satışlar aylık %1 artarak beklentilerin üzerinde yükseliş gösterdi. Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici güven endeksi temmuzda aylık 1,1 puan artarak 51,1'e yükseldi. Böylece 49,9 değerini alması öngörülen güven endeksinde sınırlı bir toparlanma kaydedildi. İşsizlik maaşı başvuruları 9 Temmuz'da sona eren haftada 9 bin artarak Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviye olan 244 bine ulaştı. Emtia grubundan Brent petrol cuma günü %0,72 artarak varil başına 98USD'ye yükseldi. Suudi Arabistan Velihaht Prensi Muhammed bin Selman; ABD Başkanı Joe Biden ve birçok arap ülkesinden liderlerin katılımıyla düzenlenen "Cidde Güvenlik ve Kalkınma Zirvesi"nde ülkesinin petrol üretim kapasitesini günlük 13mn varile çıkaracaklarını açıkladı. Ons altın cuma gününü 1.700USD'nin üzerinde yatay satıcılı bir görünümle tamamladı.

Cuma günü resmi tatil nedeniyle işlem görmeyen BIST100 Endeksi perşembe günü %1'den fazla düşerek 2.382,44 puana geriledi. İnşaat Endeksi'ndeki (XINSA) kayıplar %5'i aştı. USD/TRY kuru haftanın son işlem gününde %0,26 düşerken EUR/TRY kurunda %0,45'lik artış gerçekleşti. Gram altın ise sınırlı bir düşüş ile 956 TL'ye geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) mayıs ayına dair açıkladığı verilere göre sanayi üretimi aylık %0,5 ve yıllık %9,1 artışla tahminleri aştı. Aynı dönemde perakende satış hacmi aylık %1,9 ve yıllık %20,8 arttı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Haz		16,18%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Haz		154,97%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Den. (TL)	Haz		144Milyar
ABD	15:30	New York Fed Hiz. Sek. Akt. End.	Tem		2,2

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
YEOTK	18.07.2022	0,42	0,3125	0,2813	5.472	11

Şirket Haberleri

- **Agesa Hayat ve Emeklilik (AGESA):** (KAP) Şirket'in 01.01.2022-30.06.2022 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 1,54mlr TL, hayat dışı 37,1mn TL olmak üzere toplam 1,58mlr TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Aksa Enerji (AKSEN):** (KAP) Aksa Enerji Üretim A.Ş.'ye bağlı Aksa Enerji Kazakistan şubesi 13.07.2022 tarihinde Kazakistan Cumhuriyeti Enerji Bakanlığı tarafından düzenlenen 240mw kurulu güce sahip olacak Kyzkorda kombine ısı ve enerji santrali kapasite ihalesini kazandı.
- **Koroplast (KRPLS):** Sermaye Piyasası Kurulu, Koroplast Temizlik Ambalaj Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.'nin hisse başına 4,68 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir. Talep toplama süreci 20-21-22 Temmuz 2022 tarihlerinde yapılmaktadır.
- **Tukaş Gıda (TUKAS):** (KAP) Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ("BORKOSB") içinde Şirket'e tahsis edilen 186.998 m² arsa üzerine, 528,7mn TL yatırım teşvik belgesi kapsamında yapılmakta olan salça, sebze konservesi ve dondurulmuş gıda üretimine yönelik yeni tesiste; salça işletmesi deneme üretimleri sonucunda seri üretime hazır hâle getirilmiştir. 3 bin ton/gün domates işleme kapasiteli salça işletmesi 15.07.2022 tarihinde üretime başlayacak olup, ilk etapta 150 kişi istihdam edilecektir.
- **Yeo Teknoloji (YEOTK):** (KAP) Şirket ile bir müşterisi arasında "İSTAÇ Kömürçüoda Katı Atık Bertaraf Tesisi" projesi kapsamında proses otomasyonu ve IOT çözümleri konulu 775 bin EUR+KDV bedel ile sözleşme imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Suudi Arabistan'dan kritik petrol üretimi kararı.** Suudi Arabistan Velihaht Prensi Muhammed bin Selman, ülkesinin petrol üretim kapasitesini günlük 13 milyon varile çıkaracaklarını açıkladı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tüketici güveni Temmuz'da toparlanma gösterdi.** Tüketici Güveni Temmuz'da geçen aya kıyasla 1,1 puan artarak 51,1'e yükseldi. Piyasa beklentilerinin aksine toparlanma gösteren tüketici güven endeksinin, bu dönemde 49,9 değerini alması öngörülüyordu. Amerikalıların şu anki finansal koşullara yönelik değerlendirmesini ölçen mevcut ekonomik koşullar endeksi, Temmuz'da aylık 3,3 puan artarak 57,1'e çıktı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de perakende satışlar Haziran'da beklenenden fazla arttı.** ABD Ticaret Bakanlığı, Haziran ayına ilişkin perakende satış verilerini açıkladı. Buna göre perakende satışlar, Haziran'da bir önceki aya kıyasla %1 artarak 680,6mlr USD oldu. Piyasa beklentileri, perakende satışların haziranda %0,8 artması yönündeydi. Perakende satışlar, Haziran'da yıllık bazda ise %8,4'lük artış kaydetti. (Bloomberg HT)
- **Çin'in GSYİH büyümesi 2. çeyrekte beklentileri karşılamadı.** Çin, bir yıl öncesine göre 2. çeyrekte %0,4'lük GSYİH büyümesi sağladı ve Çin ekonomisi kovid kontrollerinin etkisinden

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

kurtulmaya çalışırken bu büyüme beklentileri karşılamadı. Analistler, 2. çeyrekte %1'lik bir büyüme tahmin ediyorlardı. Haziran'daki sanayi üretimi de, bir önceki yıla göre %4,1 olan tahmine kıyasla %3,9 artarak beklentilerin altında kaldı. (Bloomberg HT)

- **FED/Waller: Temmuz'da 75 baz puanlık faiz artışını destekliyorum.** FED Üyesi Christopher Waller, ABD Merkez Bankası'nın (FED) bu ayki politika toplantısında 75 baz puanlık bir faiz artırımını desteklediğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları Kasım'dan beri en yüksek seviyede.** Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre işsizlik maaşı başvuruları 9 Temmuz'da sona eren haftada 9 bin artarak 244 bine yükseldi. Ekonomistlerin medyan beklentisi 235 bindi. Devam eden başvurular 2 Temmuz'da sona eren haftada 1,33 milyona geriledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ÜFE Haziran'da tahminleri aştı.** ABD'de üretici fiyatları Haziran'da tahminleri aştı, bu durum enflasyonist baskılarının yüksek kalmaya devam ettiğini gösterdi. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre ülkede üretici fiyat endeksi (ÜFE) yıllık %11,3 artış kaydetti. Aylık bazda artış %1,1 oldu. Beklenti aylık %0,8, yıllık %10,7 artış olmasıydı. Mayıs verileri de yukarı yönlü revize edildi. Gıda ve enerji hariç ÜFE aylık %0,4, yıllık %8,2 arttı. (Bloomberg HT)
- **Fitch'ten Türkiye yorumu.** Fitch Türkiye ekonomisine ilişkin değerlendirmesinde yeni ekonomi politikası karışımının kamu finansmanı ve kamu döviz pozisyonunda riskleri artırdığına dikkat çekerken söz konusu politikanın makroekonomik ve finansal istikrara yönelik riskleri azaltmadığını belirtti. Fitch raporunda "zorlu dış ortama rağmen politika karışımının özellikle Haziran 2023'teki seçimlere kadar hala yüksek büyüme ve istihdama odaklı olduğunu düşünüyoruz" ifadeleri yer aldı. (Bloomberg HT)
- **Brent petrol savaştan beri en düşük seviyede.** Brent petrol %3,2 düşüşle Ukrayna savaşında beri en düşük seviyeye geriledi. Batı Teksas tipi ham petrol de düşüşte. Bu yılın başlarında Rusya'nın Ukrayna'yı işgaliyle zaten sıkı olan arz-talep dengesi iyice bozulmuş, Brent petrol vadeli Mart'ta 139 USD'nin üzerine çıkmıştı. (Bloomberg HT)
- **Yellen: ABD enflasyonu kabul edilemez derecede yüksek.** ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD enflasyonunun kabul edilemez derecede yüksek olduğunu ve Biden hükümetinin önceliğinin enflasyonu düşürmek olduğunu söyledi. (Bloomberg HT)
- **Sanayi üretimi Mayıs'ta tahminleri aştı.** Sanayi üretim endeksi, Mayıs'ta aylık %0,5, yıllık bazda %9,1 artış kaydetti. Ekonomistlerin medyan tahmini sanayi üretiminin yıllık %8 artması, aylık %0,3 daralması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **Bölgesel FED Başkanlarından faiz mesajı.** San Francisco FED Başkanı Mary Daly 100 baz puan faiz artışının Temmuz toplantısında masadaki seçeneklerden biri olduğunu söyledi. Atlanta FED Başkanı Raphael Bostic de son açıklanan enflasyon verisinin endişe verici olduğunu söyledi ve 100 baz puan dahil her şeyin masada olduğunu vurguladı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

18 Temmuz Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Aylık)	Tem		0,30%
İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Yıllık)	Tem		9,70%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Haz		16,18%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Haz		154,97%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Haz		144Mlr
ABD	15:30	New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi	Tem		2,2

19 Temmuz Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	May	3,80%	3,80%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Haz		122,8K
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Haz	0,80%	0,80%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Haz	8,60%	8,60%
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Haz	1,65M	1,70M
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Haz	1,59M	1,55M

20 Temmuz Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Tem		3,70%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Haz	1,10%	1,60%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Haz	33,90%	33,60%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Haz	0,70%	0,70%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Haz	9,20%	9,10%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Haz	1,90%	1,80%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Haz	19,40%	19,40%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Tem		63,4
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	May		-236,8Mlr
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Haz		6,51%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Haz		100,54%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	May		-5,4B
İngiltere	11:30	ONS Konut Fiyatları (Aylık)	May		1,10%
İngiltere	11:30	ONS Konut Fiyatları (Yıllık)	May		12,40%
ABD	17:00	2.El Konut Satışları	Haz	5,38M	5,41M
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Tem	-24,5	-23,6

21 Temmuz Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Haz	-1,510Tn	-2,385Tn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Tem	-0,10%	-0,10%
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Haz		14B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Tem	14,00%	14,00%
Euro Bölgesi	15:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Tem		0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	240K	244K
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Tem	-2,5	-3,3
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Haz	-0,50%	-0,40%

22 Temmuz Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Haz		0,20%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Haz		2,50%
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Tem		53
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Tem		54
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Tem		52,7
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	May		7,45%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	May		117,31%
Almanya	10:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Tem	50,1	51,3
Almanya	10:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Tem	51,3	52,4
Almanya	10:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Tem	51	52
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Tem	51	52
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Tem	52	53
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Tem	51	52,1
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Tem		53,7
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Tem		54,3
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Tem		52,8
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Tem		52,3
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Tem	52,6	52,7
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Tem	52	52,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.